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Fortum, johtava pohjoismainen puhtaan energian yhtiö ja Outokumpu, globaali
kestävän ruostumattoman teräksen valmistaja, ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen
tutkiakseen Outokummun terästuotannon hiilidioksidipäästöjen vähentämistä
pienydinvoiman avulla (Small Modular Reactors, SMR).

Strategiansa mukaisesti Fortum haluaa edistää teollisuuden dekarbonisaatiota ja
kasvua Pohjoismaissa tarjoamalla asiakkailleen puhdasta energiaa ja
hiilidioksidipäästöttömiä ratkaisuja. Nyt allekirjoitetun sopimuksen puitteissa yhtiöt
tekevät yhteistyötä pitkällä aikavälillä, ja selvityksen tavoitteena on arvioida
pienydinvoiman toteutettavuutta Suomessa. Yksi mahdollinen vaihtoehto
pienydinvoimalan sijaintipaikaksi on Outokummun tehtaan ympäristö Torniossa.
Ensimmäisessä vaiheessa tavoitteena on tunnistaa mahdolliset liiketoimintamallit ja
tekniset ratkaisut jatkokehitystä varten. Mahdolliset investointipäätökset tehdään
myöhemmin.

”Raskaan teollisuuden hiilidioksidipäästöjen vähentäminen on edellytys hiilineutraalille
Euroopalle ja puhdas energia suuressa mittakaavassa on sen keskeinen mahdollistaja.
Muuhun Eurooppaan verrattuna pohjoismainen sähkömarkkina on erittäin
kilpailukykyinen, ja Fortum on yksi harvoista eurooppalaisista yrityksistä, joka pystyy
toimittamaan päästötöntä sähköä luotettavasti ja suuressakin mittakaavassa
asiakkaillemme jo tänään. Tulevaisuudessa päästötöntä sähköntuotantoa tarvitaan
kuitenkin lisää. On hienoa aloittaa yhteistyöstä Outokummun kaltaisen
terästeollisuuden edelläkävijän kanssa uuden ydinvoiman tulevaisuuden
mahdollisuuksien kartoittamiseksi Pohjoismaissa”, Fortumin toimitusjohtaja Markus
Rauramo kertoo.

”Olemme eturintamassa terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjen vähentämisessä.
Kehittyvien teknologioiden mahdollisuuksien selvittäminen energiatarjonnassa on
meille luonteva askel hiilidioksidipäästöjen vähentämisessä. Tuuli-, aurinko- ja
vesivoiman lisäksi energiaintensiivisillä teollisuudenaloilla ja koko yhteiskunnassa
tarvitaan vakaata ja päästötöntä energiaa. Ydinvoima on tällä hetkellä siihen ainoa
vaihtoehto. Siksi haluamme tutkia pienydinvoimaloiden tarjoamia mahdollisuuksia
yhdessä Fortumin kanssa osana vastuullisuustyötämme”, Outokummun toimitusjohtaja
Heikki Malinen sanoo. 

Aiesopimus on osa Fortumin marraskuussa 2022 käynnistämää selvitystä uuden
ydinvoiman tulevaisuuden edellytyksistä. Kaksivuotisen ohjelman aikana Fortum tutkii
laaja-alaisesti kaupallisia, teknologisia, yhteiskunnallisia, poliittisia ja lainsäädännöllisiä
edellytyksiä sekä pienydinvoimalle että suurille reaktoreille Suomessa ja Ruotsissa.
Tutkimuksessa tarkastellaan myös uusia kumppanuuksia ja liiketoimintamalleja. Osana
tätä selvitystä Fortum on tehnyt Outokummun lisäksi yhteistyösopimuksia brittiläisen
Rolls-Royce SMR:n, ranskalaisen EDF:n, ruotsalaisen Kärnfull Nextin ja suomalaisen
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Fortum
Fortumin energia rakentaa maailmaa, jossa ihmiset, yritykset ja luonto menestyvät
yhdessä. Olemme yksi Euroopan puhtaimmista energiantuottajista ja toimintaamme
ohjaavat kunnianhimoiset ympäristötavoitteet. Tuotamme ja toimitamme luotettavasti
puhdasta energiaa ja autamme teollisuusasiakkaitamme vähentämään toimintansa
hiilidioksidipäästöjä ja kasvamaan. Ydinliiketoimintamme Pohjoismaissa koostuu
päästöttömästä ja tehokkaasta sähköntuotannosta sekä sähkön ja kaukolämmön
myynnistä kuluttaja- ja yritysasiakkaille. Yhtiömme 5 000 työntekijälle tarjoamme
turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq
Helsingissä. fortum.fi

Outokumpu
Outokumpu on ruostumattoman teräksen ykkönen maailmassa. Asemamme perustuu
kykyymme räätälöidä ruostumatonta terästä lähes mihin tahansa muotoon ja
käyttötarkoitukseen. Ruostumaton teräs on ympäristöä säästävä, kierrätettävä ja luja
materiaali, joka on suunniteltu kestämään ikuisesti. Yhteiskunnan perusrakenteiden ja
kuuluisien maamerkkien lisäksi asiakkaamme valmistavat ruostumattomasta
teräksestä tuotteita kotitalouksien ja teollisuuden käyttöön. Outokummun
palveluksessa on noin 8 500 ammattilaista lähes 30 maassa. Konsernin pääkonttori
sijaitsee Helsingissä, ja yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsingissä.
www.outokumpu.com
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